


Англиски јазик 3 то одд. (11-15 мај,2020)

Тема : Храна
Наставна единица: Оброци

Насоки: 
I. Отвори ги линковите и погледни ги видеата поврзани со оброците во денот:
https://www.youtube.com/watch?v=rgD29iGFTUU
https://www.youtube.com/watch?v=-_eEeJENys0
https://www.youtube.com/watch?v=RQlOmqd6SMs
II. Наставен лист:
Отвори го линкот и на наставниот лист поврзи ги подвлечените зборови со точната слика.
https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Language_(ESL)/Food/Meal_times_vc6046ux
III. Наставен лист:
Отвори го линкот и пополни ги празните полиња со точните зборови:
https://www.liveworksheets.com/qh387768nt

***За дополнителни прашања слободно испратете порака на e-mail адресата на твојот наставник:
dance_prelogovski@yahoo.com  - Слободанка Прелоговски
teachergjorgji@gmail.com - Ѓорѓи Ристески  


Пријатна работа 

